

**ACT ADITIONAL NR. 1**  
la contractul de furnizare nr: **62117 din 22.06.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **62117/22.06.2016**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

**Art.1.** Se modifica cantitatile din anexa nr.1 la contractul nr. **62117/22.06.2016**, in sensul suplimentarii unor cantități conform anexei 1 la prezentul act adițional.

**Art.2.** Se suplimentează valoarea contractului de furnizare nr. **62117 / 22.06.2016**, cu suma de 6.182,06 lei fără TVA, respectiv 7.418,47 lei cu TVA.

**Art.3.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **62117/22.06.2016** rămân neschimbate.

**Art.4.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **62117/22.06.2016**, având ca obiect furnizarea de „*Achiziție articole de toaleta*”.

**Art.5.** Partile au inteles sa încheie astăzi **08.12.2016** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**  
**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
**DIRECTOR GENERAL**

**FURNIZOR,**  
**S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE**  
**IMPEX S.R.L.**  
**DIRECTOR GENERAL**

## ANEXA NR. 1. LA AA 1 LA CONTRACTUL NR. 62117/22.06.2016

Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare fara TVA CRESE (lei)	cant. CENTRE	valoare fara TVA CENTRE (lei)	cant. CIA2	valoare CIA 2 (lei)	cant. SPERANTA	valoare fara TVA SPERANTA (lei)	cant. CALDERON SI CLUBURI	valoare fara TVA CALDERON SI CLUBURI (lei)	cant. ION CREANGA	valoare fara TVA ION CREANGA (lei)	cant. CRRRCMDF	valoare fara TVA ACRRRCMDF (lei)	cant. PANTELIMON 301	valoare fara TVA Pantelimon 301 (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
PERIUTA UNGHII	buc	1.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
PIEPTAN	buc	3.68	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
PERIE PAR	buc	6.83	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
SAVONIERE	buc	1.44	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	14.40	4	5.76	0	0.00	14	20.16
PERIUTA DINTI	buc	4.12	0	0.00	25	103.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	103.00
HARTIE IGIENICA	rola	0.80	550	440.00	0	0.00	460	368.00	400	320.00	530	424.00	465	372.00	500	400.00	0	0.00	2905	2,324.00
PROSOP HARTIE 2 role	set	2.85	50	142.50	100	285.00	120	342.00	10	28.50	20	57.00	65	185.25	185	527.25	0	0.00	550	1,567.50
UMERASE PANTALONI	buc	1.35	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9	12.15	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9	12.15
UMERASE PENTRU HAINE	buc	2.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	51.00	0	0.00	320	816.00	340	867.00
PERIE HAINE, PERI NATURALI	buc	4.98	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	24.90	4	19.92	0	0.00	9	44.82
PERIE INCALTAMINTE, PERI NATURALI	buc	3.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	19.00	0	0.00	0	0.00	5	19.00
BURETE BAIE	buc	1.35	0	0.00	0	0.00	0	0.00	23	31.05	0	0.00	0	0.00	4	5.40	0	0.00	27	36.45
SERVETELE PATRATE 100buc/pac	pac	1.55	50	77.50	100	155.00	14	21.70	60	93.00	12	18.60	40	62.00	141	218.55	0	0.00	417	646.35
CADITE BAIE	buc	18.85	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
OLITE	buc	7.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	28.88	0	0.00	4	28.88
DOZATOR SAPUN	buc	73.25	0	0.00	2	146.50	0	0.00	1	73.25	0	0.00	0	0.00	4	293.00	0	0.00	7	512.75
VALOARE FARA TVA				660.00		689.50		731.70		557.95		499.60		728.55		1,498.76		816.00		6,182.06
TVA				132.00		137.90		146.34		111.59		99.92		145.71		299.75		163.20		1,236.41
VALOARE CU TVA				792.00		827.40		878.04		669.54		599.52		874.26		1,798.51		979.20		7,418.47

Achizitor  
DGASPC SECTOR 2  
DIRECTOR GENERAL,

Furnizor  
S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.  
DIRECTOR GENERAL